[bookmark: _GoBack]Директору департамента имущественных
отношений Администрации города Тюмени

от __ Петрова Ивана Ивановича__________
проживающей (его) по адресу:
г.Тюмень, ул. Тестовая, д.1, кв.0___________
телефон: __8900000000________________

Заявление*

Прошу выдать справку о соответствии приобретаемого жилого помещения строящегося (построенного) жилого дома, приобретаемого объекта долевого строительства, расположенного по адресу: _г. Тюмень,            ул. Водная, д. 00, кв. 00______________________________________________,

в целях предоставления ее в соответствии с главой 7 Порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в уполномоченный банк для оплаты приобретаемого жилого помещения.

	Результат муниципальной услуги прошу выдать (направить) в мой адрес следующим способом:

	          В электронной форме посредством Регионального портала (в случае, если заявление направлено посредством Регионального портала)
	          почтовым отправлением на бумажном носителеV

          в электронной форме в виде электронного документа

	          лично в Департаменте на бумажном носителе

	           В МФЦ
(в случае, если прием документов по данной
услуге осуществляется в МФЦ)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия технического паспорта, ___________________________________;
2. Справка о физическом износе приобретаемого жилого помещения от 00.00.0000 № 00, _________________________________________________;
3. Копия чека-ордера от 00.00.0000___________________________________;
4. Копия чека-ордера от 00.00.0000__________________________________;
5. Копия договора купли-продажи от 00.00.0000_______________________;
6. Копии паспортов_______________________________________________;

Продавец (цы) жилого помещения, расположенного по адресу:
г. Тюмень, ул. Водная, д. 00, кв. 00_______________________________
близким родственником моей семье (супругой (супругом), дедушкой (бабушкой), внуком, родителем (в том числе усыновителем), ребенком (в том числе усыновленным), полнородным и неполнородным братом и сестрой)  приходится ______------------_______________ (степень родства)
не приходится___V______

Дата_00.00.0000__Подпись__Подпись___ФИО__ Петров Иван Иванович_______

Дата получения результата муниципальной услуги______________________

<*> - рекомендуемая форма